Wagner Ricardo Antunes Filho, Prefeito do Município de Leme, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu 
'sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Artigo Io - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar no valor 

de R$ 619.803,70 (seiscentos e dezenove mil, oitocentos e três reais e setenta centavos), nas 
seguintes dotações orçamentárias:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Vaior

8 5 500.0016 02.12.02-081220020.2.133000-3.3.90.39 5684 R$ 1.918,14
8 5 500.0034 02.12.02-081220020.2.132000-3.3.90.30 5562 R$ 8.000,00